obnoxii errori, tum ad id malignitate quadam natura propensi, ut alios velint in errorem inducere, eorum scripta sunt saepe contra mentem scripta; saepe falsa contineant, semper autem continere possint, sintque tanta similitudine veritatis artificiose contexta quandoque, ut in fraudem vel maxime prudentes, destinato scribentium consilio, pelliceant. Scripturae nec in scopo illudent, nec in re habent falsitatem, nec in mente scribentis fallaciam. Inferius item pag. 23. eandem doctrinam egregie proponit & demonstrat. Alteram, inquit, regulam quam à Scripturis esse petendam dixi, hanc esse puto: omnes ejus partes tam apta veritatis conspiratione inter se esse colligatas, ut nullo earum dissensu luxata compages dissolvi possit. Ergo si quid videatur sibi contrarium uno loco affirmare Scriptura, quod neget altero, aut sententiarum aliquam diversitatem exhibere legentibus, credendum est alterutrum locum non recte percipi à nobis, & ad alterum explicandum is adhibendus est, qui, juxta regulas omnes interpretandi, plus habet probabilis conjecturae. Non potest enim uterque tolerari, cum alter destruat alterum, & alienum sit rerum aliquam esse contrarietatem in ejus oratione qui falsum dicere non possit. Qualem secundo loco diximus esse Deum. Sequitur tertio loco, ut ne fallere quidem velle quemquam probemus. Non erit autem multo molimine opus; ut id probemus. Sufficit Deum dixisse, ut sciamus eum fallere nolle. Ex hisce ut & ex reliquo totius discursus contextu, luce meridiana clarius patet Wolzogium non tantum sentire, sed & pro doctrinae suae de Scripturarum interpretatione fundamento ponere Deum neque posse, neque velle fallere. Post hæc asserta & inculcata ita porro pergit. Dico nolle eum fallere, ut ne credatis non posse, si velit. Cum enim omnis qui alterum fallere aggreditur, eo censeatur in ista re quodammodo superior esse, & vel acumine quodam ingenii, vel potentia, aliave quacunque facultate prestare, sitque Dei tum sapientia, tum potentia, ceteraque omnia attributa infinita; quis non videt creaturas etiam perfectissimas, quia sunt semper finitæ, eopse quod creaturae, ab infinito creatore posse in errorem induci. Id tamen eum velle negamus. Ea enim decipiendi voluntas intelligi vix potest, quin aliquid habere censeatur, vel malitia conjunctum, qua quis circumvenire aliquem tentat, quem sine fuco & fallacii aggredi non sustinet; vel imbecillitatis animi, qua se aliter posse superiorem evadere diffidit. Quæ cum utraque magnam arguant imperfectionem, sunt omnino ab eo removenda, quem tanquam omnium complexione perfectionum absolutissimum intelligimus. Quis æquus rerum æstimator, si ad totam orationis seriem, antecedentia cum consequentibus connectendo & conferendo, ut fidelem interpretem decet, attendat, mali quippiam